
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 008/2018 DE 02(DOIS) DE MAIO DE 2018. 

CNPJ: 01.759.101/0001-03 

 

 
 

“NOMEIA SERVIDORA DE CARGO EM COMISSÃO QUE ESPECÍFICA”. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Silvério Estado de 

Minas Gerais, o Senhor SÉRGIO CRISTIANO ALVES, inscrito no CPF sob o nº 

003.639.136-02, RG - MG 10.137.701 SSP/MG no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com o art.79, inc. I, alínea g, do Regimento Interno, 

resolve: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. REGIANE APARECIDA DE LIMA, 

inscrita no CPF sob o nº 036.776.956-51, RG – MG 10.137.835 SSP/MG, 

para ocupar a função em comissão de Diretor do Legislativo.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra vigor em vigor na data de sua 

publicação, produzindo seus efeitos, no que couber, a partir de 01 de 

Abril de 2018. 

 

 

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 02(dois) de Maio 

de 2018. 

 

 

 

 

 

 

Sérgio Cristiano Alves 

                                         CPF: 003.639.136-02 

Presidente (2017/2018) 

 

 

 


